
Id: PSYKH-FHJSI-ZJNTA-ZFECN-UOPPC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/62/11
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/22/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 1 i pkt 6 Statutu Miasta Zabrze (uchwała Rady 

Miejskiej w Zabrzu nr XXVII/352/08 z dnia 07.07.2008 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

Rada Miejska w Zabrzu 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmiany w załączniku nr 2 uchwały nr III/22/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 21 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej polegającej na dopisaniu radnego Jerzego Werety do składów 
n/w Komisji: 

1)Budżetu i Inwestycji 

2)Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nr III/22/10 z dnia 21 grudnia 2010 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zabrzu 

mgr Marian Czochara


